
 
 

 

О плане проведения мониторинга законов  

Республики Крым на 2021 год 

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 5 Закона Республики Крым 

от 29 декабря 2016 года № 340-ЗРК/2016 "О мониторинге нормативных 

правовых актов Республики Крым", частью 4 статьи 15 Регламента 

Государственного Совета Республики Крым 

 

Президиум Государственного Совета  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить план проведения мониторинга законов Республики Крым 

на 2021 год (прилагается). 

2. Комитетам Государственного Совета Республики Крым совместно 

с Аппаратом Государственного Совета Республики Крым организовать 

работу в соответствии с планом проведения мониторинга законов 

Республики Крым на 2021 год. 

3. Аппарату Государственного Совета Республики Крым обеспечить 

направление плана проведения мониторинга законов Республики Крым 

на 2021 год Главе Республики Крым Аксёнову С. В., в прокуратуру 

Республики Крым, Управление Министерства юстиции Российской 

Федерации по Республике Крым, Министерство юстиции Республики Крым, 

а также размещение его на официальном сайте Государственного Совета 

Республики Крым. 

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить 

на Комитет Государственного Совета Республики Крым по законодательству. 

 

 

Председатель  

Государственного Совета  

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

10 марта 2021 года 

№ п273-2/21 


